
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 

č.j.: 

2936/16/VYS/Bla 

2936/16/zah.ř. 

 V Sušici dne:  15.7.2016 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

l.blazkova@mususice.cz 

  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 na 

základě plné moci: SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

na základě plné moci: 

METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00  Praha 2-Nové 

Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.5.2016 žádost o povolení výjimky z ustan. § 24 odst. 1 vyhlášky č. 

501/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a dne  4.7.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby: 

„Kolinec, Nádražní-kNN" 

na pozemku st. p. 71, 74/1, 149, 153/1, 153/2, 157/1, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 167/2, 168, 170, 

171/1, 171/2, 172, 173, 174, 175, 182, 184/1, 185, 187, 188, 189, 190, 196, 198, 216, 217, parc. č. 75/7, 

79/16, 79/18, 79/20, 79/21, 79/38, 79/47, 79/53, 99/1, 99/3, 99/5, 106/5, 108/3, 109/7, 846/3, 855/2, 

857/3, 899 v katastrálním území Kolinec. Stavební úřad na základě žádosti ze dne 14.7.2016, č.j. 3016/16 

zahájil společné územní řízení a řízení o výjimce. 

 

Výjimka se týká umístění venkovního vedení NN nad zem na p.p.č. st. 164, p.p.č. 79/20, 855/2, 79/21 

v k.ú. Kolinec 

Umístění stavby obsahuje: 

- stavební úpravy stávajícího venkovního vedení novým kabelovým rozvodem v ul. Nádražní, budou 

použity kabely AYKY 3x240+120mm
2
, AYKY 3x120+70mm

2
, do kabelového vedení budou 

zasmyčkovány kabelové pojistkové skříně ( SS100, SV101, SS200, SR502) 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění, 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



 Spis.zn. 2936/16/VYS/Bla str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Ing. Lenka Blažková 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup: 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení o povolení výjimky: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy v zast. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy v zast. 

METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 

Hofman František, Kolinec 148, 341 42 

Hofmanová Jiřina, Kolinec 148, 341 42 

Pintíř Jiří, Kolinec 151, 341 42 

Pintíř Michal, Kolinec 151, 341 42 

 

účastníci  územního řízení ( doručuje se v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy v zast. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy v zast. 

METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

Petr Bruner, Kolinec č.p. 55, 341 42  Kolinec 

František Hofman, Kolinec č.p. 148, 341 42  Kolinec 

Jiřina Hofmanová, Kolinec č.p. 148, 341 42  Kolinec 

Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 

Jiří Pintíř, Kolinec č.p. 151, 341 42  Kolinec 

Michal Pintíř, Kolinec č.p. 151, 341 42  Kolinec 

Ing. Ivan Palla, CSc., Adamovská č.p. 1064/7, 140 00  Praha 4-Michle 

Lidmila Pallová, Adamovská č.p. 1064/7, 140 00  Praha 4-Michle 

Marie Novotná, Valentova č.p. 1736/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Vladimír Svoboda, Kolinec č.p. 186, 341 42  Kolinec 

Václav Procházka, Kolinec č.p. 52, 341 42  Kolinec 

Dagmar Procházková, Kolinec č.p. 52, 341 42  Kolinec 

Vladimír Šůs, Kolinec č.p. 52, 341 42  Kolinec 

Linda Šůsová, Kolinec č.p. 52, 341 42  Kolinec 

Miroslav Jílek, Kolinec č.p. 144, 341 42  Kolinec 

Jiří Szabó, Kolinec č.p. 254, 341 42  Kolinec 

Ivana Szabóvá, Kolinec č.p. 254, 341 42  Kolinec 

Dušan Mára, Kolinec č.p. 150, 341 42  Kolinec 

Marie Márová, Ke Kotlářce č.p. 1147/14, 150 00  Praha 5-Košíře 

Václav Lašek, Kolinec č.p. 60, 341 42  Kolinec 

Renata Lašková, Kolinec č.p. 60, 341 42  Kolinec 

Jindřich Kubeček, Kolinec č.p. 154, 341 42  Kolinec 

Václav Kašák, Kolinec č.p. 153, 341 42  Kolinec 



 Spis.zn. 2936/16/VYS/Bla str. 3 

 
Jiřina Kašáková, Kolinec č.p. 153, 341 42  Kolinec 

Mgr. František Frančík, Čechova č.p. 392/7, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 

Emil Krejčí, Tyršova č.p. 283, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 

Hana Lerachová, Kolinec č.p. 13, 341 42  Kolinec 

Ivana Šimková, Fibichova č.p. 1483/10, 358 01  Kraslice 

Zdeňka Lajčíková, Manětínská č.p. 1530/47, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Ing. Přemysl Hledín, Kocléřov č.p. 1, 544 62  Vítězná 

Vlasta Hledínová, Kocléřov č.p. 1, 544 62  Vítězná 

Daniela Fraňková, Kolinec č.p. 158, 341 42  Kolinec 

Alena Vojíková, Plánická č.p. 67, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 

Vlasta Nováková, Kolinec č.p. 165, 341 42  Kolinec 

Stanislava Lišková, Kolinec č.p. 171, 341 42  Kolinec 

Vlasta Bujoková, Kpt. Stránského č.p. 985/27, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Petra Matějovicová, Kolinec č.p. 163, 341 42  Kolinec 

Dana Pivoňková, Mánesova č.p. 524, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1 

Helena Antoušková, Dlouhá č.p. 1108/29, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Karel Boublík, Kolinec č.p. 161, 341 42  Kolinec 

Alena Boublíková, Kolinec č.p. 161, 341 42  Kolinec 

Vladimír Liška, Kolinec č.p. 171, 341 42  Kolinec 

Miroslav Onder, Kolinec č.p. 176, 341 42  Kolinec 

Helena Suková Onderová, Kolinec č.p. 176, 341 42   

Josef Jílek, Krutěnice č.p. 4, Nalžovské Hory, 341 42   

Miroslava Dušková, Kolinec č.p. 173, 341 42  Kolinec 

František Boublík, Kolinec č.p. 174, 341 42  Kolinec 

Jitka Boublíková, Kolinec č.p. 174, 341 42  Kolinec 

Zdeněk Kopp, Kolinec č.p. 178, 341 42  Kolinec 

Eva Koppová, Kolinec č.p. 178, 341 42  Kolinec 

Václav Jarošík, Kolinec č.p. 179, 341 42  Kolinec 

Jaroslava Pokorná, Kolinec č.p. 180, 341 42  Kolinec 

Ing. Jindřich Heřman, Kolinec č.p. 170, 341 42  Kolinec 

Jana Belfínová, Kolinec č.p. 211, 341 42  Kolinec 

Dagmar Jindrová, Kolinec č.p. 158, 341 42  Kolinec 

Jiří Prošek, IDDS: pvwg8xd 

Martin Pivoňka, Mánesova č.p. 524, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1 

Alena Jílková, Krutěnice č.p. 4, 341 42  Kolinec 

JUDr. Vendula Flajšhansová, IDDS: 5bwg8d9 

Pavel Pajer, IDDS: hxzq6yu 

Dalimil Mika, IDDS: jckg8qd 

Petr Kocián, IDDS: fhdg8kn 

Okresní nemocenská pojišťovna, Klatovy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

Povodí Vltavy, a.s., IDDS: gg4t8hf 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874, 405 49  Děčín IV 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

VODOSPOL s.r.o., IDDS: z3zs9xw 

 

Obdrží: 

MÚ v Sušici se žádostí na ÚD 

ÚM Kolinec se žádostí na ÚD 

  

dotčené orgány: 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně 

Úřad Městyse Kolinec, Kolinec č.p. 28, 341 42  Kolinec 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

 

 



 Spis.zn. 2936/16/VYS/Bla str. 4 

 
 

 

 

 


